
S6/23-600-01

SMLOUVA O

Spolupráci na projektu: Tvorba katalogu vad vybraných prvků řetězů

Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0028161

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

IČO: 61989100

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 00 Ostrava

jako výzkumná organizace a poskytovatel služby

MULTICORE s.r.o.

IČ: 02006570

Se sídlem: Pohraniční 504/27, Vítkovice, 703 00 Ostrava

jako zájemce

Realizováno v rámci projektu: Tvorba katalogu vad vybraných prvků řetězů

Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0028161



Článek 1

Předmět smlouvy

1) Výzkumná organizace se zavazuje ke zpracování výstupů:

- Laboratorní zpráva — Katalog vad vybraných prvků řetězů

2) Výše uvedené bude provedeno dle rozpočtu v Nabídce poskytnutí služby, která je nedílnou součástí této

smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3) Při řešení budou využita zařízení, které má k dispozici vyz'kumná organizace.

Článek II

Pokuty, sankce a závěrečná ustanovení

1] Dojde-li k neproplacení dotace způsobené chybou výzkumné organizace, dojde k uhrazení smluvní

pokuty rovnající se výše poskytnutého plnění za službu.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí výzkumná organizace. Veškeré změny nebo dodatky k této

smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

3] Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory vyplývající nebo související s touto smlouvou (dále

jen „Spory"], se pokusí vyřešit smírčím jednáním. V případě, že se Smluvním stranám nepodaří vyřešit

Spor do 30 dnů ode dne, kdy byla jedné Smluvní straně doručena výzva druhé Smluvní strany k zahájení

jednání o řešení tohoto Sporu, bude k řešení Sporu příslušný soud v rámci soustavy soudů v České

republice.

4) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

5) Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu se zákony České republiky.

Příloha č. 1 — Nabídka poskytnutí služby

V Ostravě dne: 0 7_ Di 2025

   

 

rektor

V Ostravě dne: H. ?> . 2-02- 27

 

Lukáš Duží

jednatel

Realizováno v rámci projektu: Tvorba katalogu vad vybraných prvků řetězů

Pod registračním číslem: CZ.01.l.02/0.0/0.0/20_358/0028161



EVROPSKÁ UNIE

Wland alumni-1mm!

mum-aw

MINISTERSWO: hovna noWanna:

PRÚMYSLU A OBCHODU

 

Inovační vouchery - Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

. ** %
—

“El 'lL-Jřr-f <F— '*,*:lťl."'1'člf.“3_u qýumšim muggingummm «mum-my:

   

 

 

 

    

 

 

     

 

 

Název žadatele MULTICORE s.r.o.

IE 02006570

sfdlolmfsto realizace Pohraniční 504/27, 703 00, OSTRAVA 3

Statutární zástupce Lukáš Duží

Název instituce ' Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IČ 61989100

.., ., Vysoká škola báňská —Technická univerzita OstravaPracovnste

Katedra řízení průmyslových systémů

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Statutární zástupce instituce prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Předpokládaní Vav řešitelé

 

 

 

 

 

 
Nabídku vypracoval Pozice: Vedoucí útvaru

(jméno, pozice, email, telefon) E-mail:

Telefon:   

 

 

“taví-uš _n-u'wiimiía '

  

MAQMEŘnrA-mýfgaýiwigiumnřmnx' . ,,‘ _ _

Nabízíme Vám zpracování laboratorní zprávy s tematickým zaměřením:

Tvorbu katalogu vad vybraných prvků řetězů

Řešitelský tým pod vedením zpracuje a vytvoří:

Laboratorní zprávu — Katalog vad vybraných prvků řetězů, který bude obsahovat následující prvky:

 

. Digitální katalog vad dodaných vzorků řetězu

. Materiálovou analýza vad

. Digitalizaci vzorků 3D skenerem

Při řešení budou využity dostupné podklady společnosti MULTICORE s.r.o.

Předpokládaný časový harmonogram realizace: 1.1.2023 — 03/2023   
  

f... _- — - 1— * ___—_

 

 

\ lfňi-[NHWMgravidit: umi,/n' nut-rm

* '» . . ; Í WLMWLQM„mnmmmm J

Tvorba 3D skenu, analýza materiálových Laboratorní zpráva - Katalog vad vybraných

vlastnosti a zpracování získaných dat prvků řetězů 
 



     

 

 

evaoPaxA ume

" 2%“

w“"mW“ MlNlSTERS'IVO

..mmm—„www PRÚMYSLU A OBCHODU

Rázpočeťprojektu
\

(Položky rozpočtu budou od povídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět služby/výstupy.) \

\ Cena

položka 1 — Tvorba 3D skenu,
\

analýza materiálových \

\ vlastností a zpracování

získaných dat \

Celkové ZPůSOBlLÉ výdaje ‘

projektu (cena bez/s DPH) \

\ Celkové nezpůsosruš výdaje

projektu (cena bez/s DPH)

 
491 000,— Kč bez DPH \

 

491 000,- Kč bez DPH

 

0,- Kč bez DPH \

 

Poskygovatel služby/Instituce _

\ l l . I

\

Jméno statutarmho zástupce Instituce \
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

\ nebo zplnomocněné osoby
 

\ Čestné prohlašuji, že lnstltuce je odborně způsobilá k realizaci nabídky. Čestné prohlašuji, že předložené údaje

jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištěnískutečnostl,

že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.

| V Ostravě dne viď?-2322 .......

  ............

podpiss a u rm z 5 ms ruce \

nebo zplnomocněné osobi ,. \ l



 




